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LBC Na Žlebském potoce

LBC U Kotrasa

LBC U Smrčku

R

B

C

 
2

9

2

 
P

e

r

n

š

t

e

j
n

L

B

K

 

3

L

B

K

 
2

L

B

K

 

1

L

B

K

 
7

L

B

K

 
6

L

B

K

 

5

L

B

K

 

8

L

B

K

 

4

P2

Z6

Z5

Z4

Z1

Z2

Z3

R1

P1

TI2

NZ1

NZ1

NZ1

NZ1

NZ1

NZ1

NZ1

NZ1

NZ1

NZ1

NZ1

NZ1

NZ1

NZ1

NZ1

NZ1

NZ1

NZ1

NSp

NSp

NSp

NZ2

NZ2

NZ2

NZ2

NZ2

NZ2

NZ2

NZ2

ZS

NSp

NSp

NSp

NSp

NSp

NSp

NSp

NSp

NSp

NSp

NSp

NSp

NSp

NSp

NSp

NSp

NSp

NSp

NSp

NSp

NSp

NSp

NSp

NSp

NSp

NSp

NSp

NSp

NSp

NSp

NSp

NSp

NSp

NSp

NSp

NSp

NSp

NSp

NSp

NL

NSp

NSp

NZ2

NL

NL

OS

NSx

NZ2

NZ2
NZ2

NZ2

NZ2

NZ2

NZ2

NZ2

NZ2

NZ2

NZ2

NZ2

NZ2

NZ2

NZ2

NZ2

NL

NZ2

NZ2

NZ2

NZ2

NZ2

ZS

NZ2

NZ2

NZ2

NZ2

NZ2

NZ2

NZ2

NZ2

NZ2

NZ2

NZ2

NZ2

NZ2

NZ2

NZ2

NZ2

ZS

ZS

ZS

DS

ZS

ZS

ZS

ZS

ZS

NSs

NSs

PV

VZ

PV

ZO

ZO

ZO

SV

NZ1

NZ1

NZ1

NZ1

NZ1

NZ1

NZ1

NZ2

NZ2

NZ2

NZ2

NZ2

NZ2

NZ2

NZ2

NSp

NSp

NSp

NSp

NSp

NSp

NSp

NSp

NSp

NSp

NSp

NSp

NSp

NSp

NSp

NSp

NSp

NSp

NSp

NSp

NSp

NSp

NSp

NSp

NSp

NSp

NSp

NSp

NSp

NSp

NSp

NSp

NSp

NSp

NSp

NSp

NSp

NSp

NSp

NSp

NZ2

NZ2

NZ2

NZ2

NZ2

NZ2

NZ2

NZ2

NZ2

NZ2

NZ2

NZ2

NZ2

NZ2

NZ2

NZ2

NZ2

NZ2

NZ2

NZ2

ZS

NZ2

NZ2

NZ2

NZ2

NZ2

NZ2

NZ2

NZ2

NZ2
NZ2

NZ2

NZ2

ZS

RI

ZS

ZS

ZS

ZS

ZS

ZS

ZS

ZS

NL

NL

NSp

BV

SV

PV

ZS

BV

SV

SR

PV

PV

SV

BV

PV

ZS

BV

ZP

ZS

W

VD
ZO

BV

SV

NL

DS

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

W

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

RI

BV

RI

RI

RI

RI

BV

SV

BV

BV

PV

PV

SV

SV

SV

ZS

ZS

SV

BV

ZS

OS

PV

PV

PV

PV

OV

SV

SV

OV

SV

OV

BV

RI

RI

RI

RI

OS

OS

RI

TI1

RI

ZS

PV

OS

SV

ZS

PV

OV

PV

BV

RI

SV

SV

SV

SV

BV

BV

BV

BV

BV BV

BV

OV

W

W

W

W

W

W

W

DS

DS

DS

DS

DS

DS

NSp

DS

Z2.I

Z1.I

P1.I

Z3.I

CT2

CT1

CT2

CT2

Z8.I

Z7.I

Z6.I

Z5.I

SR

SR

SV

BV

ZS

BV

BV

LBC Vanová

Hranice řešeného území

Hranice zastavěného území k 30.4.2012

HRANICE A KORIDORY

Hranice zastavitelné plochy

Hranice přestavbové plochy

Katastrální hranice

Hranice plochy územní rezervy

Plochy vodní a vodohospodářské (W)

Plochy zemědělské 

Plochy lesní (NL)

PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ

Plochy občanského vybavení

(TI1)

(TI2)

Plochy technické infrastruktury - inž. sítě 

(OV)

(OS)

(ZS)

(ZO)

(NZ1)

(NZ2)

(ZP)

Plochy smíšené obytné

(SV)

(SR)

Plochy dopravní infrastruktury silniční  (DS)

Plochy výroby a skladování

(VZ)

(VD)

Plochy zeleně

Plochy smíšené nezastavěného území

(NSs)

(NSp)

Koridor navržené technické infrastruktury

(NSx)

Plochy veřejných prostranství    (PV)

Plochy staveb pro rodinnou rekreaci (RI)

Plochy bydlení v rodinných domech - venkovské  (BV)

ÚZEMNÍ SYSTÉM EKOLOGICKÉ STABILITY

Lokální biocentrum

Lokální biokoridor

Regionální biocentrum
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